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                    the future is IN SIGHT

                    GSGroup kehittää tuotteita, jotka auttavat liiketoimintaasi kohtaamaan tulevaisuuden. Toimitamme ratkaisuja, jotka kehittävät digitalisaatiota ja vähentävät paperipohjaista hallintoa. Työpäiväsi on tuottavampi ja helpompi, kun olet kartalla asioista.
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                        Sähköinen ajopäiväkirja

                        Digitaaliset kalustonhallinnan työkalut ja ajopäiväkirjat logistiikan optimointiin.
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                        Kalustonhallinta

                        Kalustonhallinta tehostaa ja selkeytää työnkulkua seuraamalla reaaliaikaisesti kalustosi sijainti- ja reittitietoja Suomessa sekä ulkomailla.
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                        Kenttätyönohjaus

                        Kenttätyönohjauksen työkalujen avulla on helppo laatia tarjouksia, tehdä uusia tilauksia, suunnitella aikatauluja, dokumentoida, hoitaa tuntikirjaus ja laskuttaa matkapuhelinta käyttäen kentällä.
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                        Omaisuuden paikantaminen

                        Edistyneitä järjestelmiä, jotka näyttävät ajoneuvojen, koneiden ja työkalujen reaaliaikaisen sijainnin.
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                        Varastetun omaisuuden palauttaminen

                        Valitse markkinoiden tehokkain paikannusjärjestelmä
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                        E-Service, työkalujen & omaisuuden hallinta

                        GSGroup E-Service mahdollistaa ajoneuvojen, koneiden ja työkalujen seurannan ja saat näkymän koko kalustostasi yhdellä vilkaisulla.
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                        Europarlamentti äänesti direktiivin uudelleenarvioinnin puolesta

                        Heinäkuussa 2023 Euroopan parlamentin komissio ehdotti rahtiliikenteen tehostamista ympäristöystävällisemmäksi. Yksi avainesitys koskee direktiivin päivittämistä, joka koskee ulkomaankaupan kuorma-autojen kokoa ja painorajoja.

                    

                

                
                        
                    
                        Ammattivarkaat liikenteessä Vantaalla?

                        Pitkäaikainen asiakkaamme, joka toimii myös kiinteistöhuollossa huomasi eräänä aamuna järkytykseensä, että kolme heidän uutta Kramer Pyöräkuormaaja oli varastettu. Pyöräkuormaajien arvo on reilusti yli 100 000 €.
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                    Olet vaihtamassa kieltä
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